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CUENTA MOVIMIENTOS MOVIMIENTO SALDO FINAL
DEBE

SALDO INICIAL
HABERDEBE HABER NETO

DESCRIPCION
HABERDEBE

1-0-0-0-0 ACTIVO 14,275,575.88 1,041,796.265,376,030.38 15,317,372.144,334,234.120.00 0.00

1-1-0-0-0 ACTIVO CIRCULANTE 766,820.78 1,041,796.265,376,030.38 1,808,617.044,334,234.120.00 0.00

1-1-1-0-0 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 766,820.84 1,041,796.262,709,328.60 1,808,617.101,667,532.340.00 0.00

1-1-1-1-0 EFECTIVO 10,000.00 0.0010,000.00 10,000.0010,000.000.00 0.00

1-1-1-1-0  001-000 CAJA/EFECTIVO 10,000.00 0.0010,000.00 10,000.0010,000.000.00 0.00

1-1-1-2-0 BANCOS/TESORERÍA 742,597.95 1,041,278.422,684,652.76 1,783,876.371,643,374.340.00 0.00

1-1-1-2-0  001-000 BANORTE 736,708.58 1,041,275.622,684,649.96 1,777,984.201,643,374.340.00 0.00

1-1-1-2-0  002-000 BBVA BANCOMER 5,889.37 2.802.80 5,892.170.000.00 0.00

1-1-1-6-0 DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA
Y/O ADMINISTRACIÓN

14,222.89 517.8414,675.84 14,740.7314,158.000.00 0.00

1-1-1-6-0  002-000 IMPUESTOS A FAVOR 14,222.89 517.8414,675.84 14,740.7314,158.000.00 0.00

1-1-2-0-0 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES -0.06 0.002,666,701.78 -0.062,666,701.780.00 0.00

1-1-2-3-0 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO -0.06 0.000.00 -0.060.000.00 0.00

1-1-2-3-0  001-000 DEUDORES DIVERSOS -0.06 0.000.00 -0.060.000.00 0.00

1-1-2-4-0 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 0.00 0.002,666,701.78 0.002,666,701.780.00 0.00

1-1-2-4-0  001-000 INGRESOS POR RECUPERAR EN EL CORTO PLAZO 0.00 0.002,666,701.78 0.002,666,701.780.00 0.00

1-2-0-0-0 ACTIVO NO CIRCULANTE 13,508,755.10 0.000.00 13,508,755.100.000.00 0.00

1-2-3-0-0 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

8,699,707.03 0.000.00 8,699,707.030.000.00 0.00

1-2-3-3-0 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 8,699,707.03 0.000.00 8,699,707.030.000.00 0.00

1-2-3-3-0  001-000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 8,699,707.03 0.000.00 8,699,707.030.000.00 0.00

1-2-4-0-0 BIENES MUEBLES 4,805,572.39 0.000.00 4,805,572.390.000.00 0.00

1-2-4-1-0 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 2,791,445.07 0.000.00 2,791,445.070.000.00 0.00

1-2-4-1-1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 573,705.87 0.000.00 573,705.870.000.00 0.00

1-2-4-1-1  001-000 EQUIPO DE OFICINA Y ESTANTERIA 573,705.87 0.000.00 573,705.870.000.00 0.00

1-2-4-1-2 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA 107,950.01 0.000.00 107,950.010.000.00 0.00

1-2-4-1-2  001-000 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA 107,950.01 0.000.00 107,950.010.000.00 0.00

1-2-4-1-3 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

332,039.35 0.000.00 332,039.350.000.00 0.00

1-2-4-1-3  001-000 EQUIPO DE COMPUTO 332,039.35 0.000.00 332,039.350.000.00 0.00

1-2-4-1-9 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 1,777,749.84 0.000.00 1,777,749.840.000.00 0.00
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1-2-4-1-9  001-000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 1,777,749.84 0.000.00 1,777,749.840.000.00 0.00

1-2-4-2-0 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 108,434.19 0.000.00 108,434.190.000.00 0.00

1-2-4-2-1 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 87,688.19 0.000.00 87,688.190.000.00 0.00

1-2-4-2-1  001-000 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 87,688.19 0.000.00 87,688.190.000.00 0.00

1-2-4-2-9 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

20,746.00 0.000.00 20,746.000.000.00 0.00

1-2-4-2-9  001-000 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

20,746.00 0.000.00 20,746.000.000.00 0.00

1-2-4-4-0 EQUIPO DE TRANSPORTE 1,858,495.13 0.000.00 1,858,495.130.000.00 0.00

1-2-4-4-1 AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE 1,858,495.13 0.000.00 1,858,495.130.000.00 0.00

1-2-4-4-1  001-000 EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE 1,858,495.13 0.000.00 1,858,495.130.000.00 0.00

1-2-4-6-0 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 6,100.00 0.000.00 6,100.000.000.00 0.00

1-2-4-6-6 EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y
ACCESORIOS ELÉCTRICOS

6,100.00 0.000.00 6,100.000.000.00 0.00

1-2-4-6-6  001-000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA 6,100.00 0.000.00 6,100.000.000.00 0.00

1-2-4-7-0 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS

41,098.00 0.000.00 41,098.000.000.00 0.00

1-2-4-7-1 BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS 41,098.00 0.000.00 41,098.000.000.00 0.00

1-2-4-7-1  001-000 BIENES HISTÓRICOS, ARTÍSTICOS Y CULTURALES 41,098.00 0.000.00 41,098.000.000.00 0.00

1-2-5-0-0 ACTIVOS INTANGIBLES 3,475.68 0.000.00 3,475.680.000.00 0.00

1-2-5-1-0 SOFTWARE 3,475.68 0.000.00 3,475.680.000.00 0.00

1-2-5-1-0  001-000 SOFTWARE 3,475.68 0.000.00 3,475.680.000.00 0.00

2-0-0-0-0 PASIVO 0.00 -197,355.141,603,949.60 0.001,406,594.46322,049.54 124,694.40

2-1-0-0-0 PASIVO CIRCULANTE 0.00 -197,355.141,603,949.60 0.001,406,594.46322,049.54 124,694.40

2-1-1-0-0 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 -197,355.141,603,949.60 0.001,406,594.46322,049.54 124,694.40

2-1-1-1-0 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00942,518.41 0.00942,518.41112,625.63 112,625.63

2-1-1-1-0  001-000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR EN EL CORTO
PLAZO

0.00 0.00942,518.41 0.00942,518.41-28,030.38 -28,030.38

2-1-1-1-0  002-000 ACREEDORES DIVERSOS 0.00 0.000.00 0.000.00140,656.01 140,656.01

2-1-1-2-0 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00209,780.00 0.00209,780.00106,799.60 106,799.60

2-1-1-2-0  001-000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00209,780.00 0.00209,780.00106,799.60 106,799.60

2-1-1-7-0 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

0.00 -197,355.14451,651.19 0.00254,296.05102,624.31 -94,730.83
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2-1-1-7-0  001-000 RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS 0.00 -197,355.14451,651.19 0.00254,296.05102,624.31 -94,730.83

3-0-0-0-0 HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 0.00 -3,941.713,941.71 0.000.0013,953,526.34 13,949,584.63

3-2-0-0-0 HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 0.00 -3,941.713,941.71 0.000.0013,953,526.34 13,949,584.63

3-2-1-0-0 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00 -3,941.713,941.71 0.000.0070,660.17 66,718.46

3-2-1-0-0  001-000 RESULTADO DEL EJERCICIO INMEDIATO ANTERIOR 0.00 -3,941.713,941.71 0.000.0070,660.17 66,718.46

3-2-2-0-0 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.000.0013,882,866.17 13,882,866.17

3-2-2-0-0  001-000 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.000.0013,882,866.17 13,882,866.17

4-0-0-0-0 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 2,666,701.780.00 0.002,666,701.780.00 2,666,701.78

4-1-0-0-0 INGRESOS DE GESTIÓN 0.00 35.120.00 0.0035.120.00 35.12

4-1-5-0-0 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 35.120.00 0.0035.120.00 35.12

4-1-5-9-0 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS
CORRIENTES

0.00 35.120.00 0.0035.120.00 35.12

4-1-5-9-0  001-000 RENDIMIENTO BANCARIO, COMERCIAL 0.00 35.120.00 0.0035.120.00 35.12

4-2-0-0-0 PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

0.00 2,666,666.660.00 0.002,666,666.660.00 2,666,666.66

4-2-2-0-0 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

0.00 2,666,666.660.00 0.002,666,666.660.00 2,666,666.66

4-2-2-3-0 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 2,666,666.660.00 0.002,666,666.660.00 2,666,666.66

4-2-2-3-0  001-000 INGRESOS MUNICIPALES 0.00 2,666,666.660.00 0.002,666,666.660.00 2,666,666.66

5-0-0-0-0 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 1,423,608.671,436,268.56 1,423,608.6712,659.890.00 0.00

5-1-0-0-0 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 0.00 1,423,108.671,435,768.56 1,423,108.6712,659.890.00 0.00

5-1-1-0-0 SERVICIOS PERSONALES 0.00 1,302,250.831,302,250.83 1,302,250.830.000.00 0.00

5-1-1-1-0 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 539,042.96539,042.96 539,042.960.000.00 0.00

5-1-1-1-0  003-000 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 0.00 539,042.96539,042.96 539,042.960.000.00 0.00

5-1-1-3-0 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 293,489.78293,489.78 293,489.780.000.00 0.00

5-1-1-3-0  001-000 PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS
PRESTADOS

0.00 23,781.7623,781.76 23,781.760.000.00 0.00

5-1-1-3-0  002-000 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

0.00 17,665.1217,665.12 17,665.120.000.00 0.00

5-1-1-3-0  004-000 COMPENSACIONES 0.00 252,042.90252,042.90 252,042.900.000.00 0.00

5-1-1-4-0 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 69,714.4169,714.41 69,714.410.000.00 0.00
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5-1-1-4-0  001-000 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA 0.00 66,829.6366,829.63 66,829.630.000.00 0.00

5-1-1-4-0  002-000 APORTACIONES A FONDO DE VIVIENDA 0.00 2,884.782,884.78 2,884.780.000.00 0.00

5-1-1-5-0 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 0.00 400,003.68400,003.68 400,003.680.000.00 0.00

5-1-1-5-0  001-000 CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE
TRABAJO

0.00 7,418.277,418.27 7,418.270.000.00 0.00

5-1-1-5-0  002-000 INDEMNZACIONES 0.00 54.7454.74 54.740.000.00 0.00

5-1-1-5-0  004-000 PRESTACIONES CONTRACTUALES 0.00 346,645.83346,645.83 346,645.830.000.00 0.00

5-1-1-5-0  007-000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 45,884.8445,884.84 45,884.840.000.00 0.00

5-1-2-0-0 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 15,940.1419,700.51 15,940.143,760.370.00 0.00

5-1-2-1-0 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

0.00 12,179.7712,179.77 12,179.770.000.00 0.00

5-1-2-1-0  001-000 MATERIALES UTILES Y EQUIPO MENORES DE OFICINA 0.00 8,684.698,684.69 8,684.690.000.00 0.00

5-1-2-1-0  006-000 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.00 3,495.083,495.08 3,495.080.000.00 0.00

5-1-2-2-0 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 3,760.377,520.74 3,760.373,760.370.00 0.00

5-1-2-2-0  001-000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 3,760.377,520.74 3,760.373,760.370.00 0.00

5-1-3-0-0 SERVICIOS GENERALES 0.00 104,917.70113,817.22 104,917.708,899.520.00 0.00

5-1-3-1-0 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 8,791.008,791.00 8,791.000.000.00 0.00

5-1-3-1-0  001-000 ENERGIA ELECTRICA 0.00 2,515.002,515.00 2,515.000.000.00 0.00

5-1-3-1-0  003-000 AGUA 0.00 209.00209.00 209.000.000.00 0.00

5-1-3-1-0  004-000 TELEFONIA TRADICIONAL 0.00 6,067.006,067.00 6,067.000.000.00 0.00

5-1-3-2-0 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 16,972.4916,972.49 16,972.490.000.00 0.00

5-1-3-2-0  002-000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 0.00 16,537.4916,537.49 16,537.490.000.00 0.00

5-1-3-2-0  003-000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 435.00435.00 435.000.000.00 0.00

5-1-3-3-0 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y
TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

0.00 8,899.5217,799.04 8,899.528,899.520.00 0.00

5-1-3-3-0  009-000 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS Y
TECNICOS INTEGRALES

0.00 8,899.5217,799.04 8,899.528,899.520.00 0.00

5-1-3-4-0 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

0.00 55,334.6955,334.69 55,334.690.000.00 0.00

5-1-3-4-0  001-000 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y
COMERCIALES

0.00 487.20487.20 487.200.000.00 0.00

5-1-3-4-0  005-000 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 0.00 54,847.4954,847.49 54,847.490.000.00 0.00
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5-1-3-9-0 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 14,920.0014,920.00 14,920.000.000.00 0.00

5-1-3-9-0  008-000 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL

0.00 14,920.0014,920.00 14,920.000.000.00 0.00

5-2-0-0-0 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

0.00 500.00500.00 500.000.000.00 0.00

5-2-4-0-0 AYUDAS SOCIALES 0.00 500.00500.00 500.000.000.00 0.00

5-2-4-1-0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00 500.00500.00 500.000.000.00 0.00

5-2-4-1-0  001-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00 500.00500.00 500.000.000.00 0.00

8,420,190.2514,275,575.88 16,740,980.810.008,420,190.2514,275,575.88SUMAS IGUALES 10000 - 50000 16,740,980.81

PATRIMONIO
2,666,701.78

PASIVO

1,423,608.67

-3,941.71

ACTIVO

CUENTAS DE RESULTADOS ACREEDORAS

1,041,796.26

CUENTAS DE RESULTADOS DEUDORAS

-197,355.14

0.00

COMPROBACION DE SALDOS CONTABLES

SUMATORIA TOTAL

8-0-0-0-0 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00 0.00107,355,093.40 0.00107,355,093.400.00 0.00

8-1-0-0-0 LEY DE INGRESOS 0.00 0.0069,333,403.56 0.0069,333,403.560.00 0.00

8-1-1-0-0 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 32,000,000.0032,000,000.00 32,000,000.000.000.00 0.00

8-1-1-0-0  001-000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 32,000,000.0032,000,000.00 32,000,000.000.000.00 0.00

8-1-2-0-0 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 29,333,298.222,666,701.78 0.0032,000,000.000.00 29,333,298.22

8-1-2-0-0  001-000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 29,333,298.222,666,701.78 0.0032,000,000.000.00 29,333,298.22

8-1-4-0-0 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 0.002,666,701.78 0.002,666,701.780.00 0.00

8-1-4-0-0  001-000 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 0.002,666,701.78 0.002,666,701.780.00 0.00

8-1-5-0-0 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,666,701.7832,000,000.00 0.0034,666,701.780.00 2,666,701.78
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8-1-5-0-0  001-000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 2,666,701.7832,000,000.00 0.0034,666,701.780.00 2,666,701.78

8-2-0-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 0.0038,021,689.84 0.0038,021,689.840.00 0.00

8-2-1-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 32,000,000.000.00 0.0032,000,000.000.00 32,000,000.00

8-2-1-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 32,000,000.000.00 0.0032,000,000.000.00 32,000,000.00

8-2-2-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 0.00 30,576,391.3232,082,771.89 30,576,391.321,506,380.570.00 0.00

8-2-2-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 0.00 30,576,391.3232,082,771.89 30,576,391.321,506,380.570.00 0.00

8-2-3-0-0 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO

0.00 0.0055,820.00 0.0055,820.000.00 0.00

8-2-3-0-0  001-000 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO

0.00 0.0055,820.00 0.0055,820.000.00 0.00

8-2-4-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-4-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-5-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-5-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-6-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-6-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 0.001,477,512.46 0.001,477,512.460.00 0.00

8-2-7-0-0 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 1,423,608.681,450,560.57 1,423,608.6826,951.890.00 0.00

8-2-7-0-0  001-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 1,423,608.681,450,560.57 1,423,608.6826,951.890.00 0.00

107,355,093.400.00 0.000.00107,355,093.400.00SUMAS IGUALES 60000 - 90000 0.00

0.0014,275,575.88 115,775,283.65 115,775,283.6514,275,575.88 16,740,980.8116,740,980.81GRAN TOTAL
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CUENTA MOVIMIENTOS MOVIMIENTO SALDO FINAL
DEBE

SALDO INICIAL
HABERDEBE HABER NETO

DESCRIPCION
HABERDEBE

6
Tipo de consulta :

CRITERIOS DE FILTRO

CON MOVIMIENTOS Y/O SALDO NO IGUAL A 0
Nivel :

2017

138Total de cuentas:

ENERO
Ejercicio :
Mes :
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